PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 33/2024

RESULTADO DA ENTREVISTA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS JARDIM SANTO ANDRÉ do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

Nome Completo
Número

da
Inscrição

RESULTADO DA
ENTREVISTA

STATUS DA
ENTREVISTA

JOSIELE ALMEIDA SILVA  16 1º COLOCADO HABILITADO

THAILAN  TOGNETTI MUNHOZ 198 2º COLOCADO HABILITADO

ELLEN CRISTINY VELOSO DA SILVA  142 3º COLOCADO HABILITADO

LAIANE DOS SANTOS SOUZA  4 4º COLOCADO HABILITADO

CLEISIANE DE JESUS SANTOS 437 5º COLOCADO HABILITADO

THAMIRES VITORIA FREITAS TAVARES 221 6º COLOCADO HABILITADO

KIMBERLLI S DE FREITAS 6 7º COLOCADO HABILITADO

REBECA MARIA DOS SANTOS LIMA  168 8º COLOCADO HABILITADO

FLAVIO JOSE PEREIRA DA SILVA 254 9º COLOCADO HABILITADO

LEIA MARIANA FONSECA NUCCINI 34 10º COLOCADO HABILITADO

RAFAEL ARAUJO DA SILVA      298 11º COLOCADO HABILITADO

BEATRIZ APARECIDA MATOS DE SOUSA 391 12º COLOCADO HABILITADO

ISABELLI GONZAGA DA SILVA  135 13º COLOCADO HABILITADO

ANA PAULA P LIMA SILVERIO 90 14º COLOCADO HABILITADO

PATRICIA FERNANDES DE SENA ROCHA 388 15º COLOCADO HABILITADO

AGATHA SILVA ANDRADE 327 16º COLOCADO HABILITADO

ANACLETA ROSARIO MATOS MOURA 367 17º COLOCADO HABILITADO

MARCIA DA SILVA COSTA  67 18º COLOCADO HABILITADO

JOANE GABRIELY RAMALHO DA SILVA  53 19º COLOCADO HABILITADO

AMANDA DIAS BARRETO 165 20º COLOCADO HABILITADO

ANTONIA FELIX SOARES MOREIRA 288 21º COLOCADO HABILITADO

LISANDRA CRUZ DE QUEIROZ 86 22º COLOCADO HABILITADO

ALINE CRISTINA DA SILVA ALBUQUERQUE  38 23º COLOCADO HABILITADO

JOICE TAUANY MAIA 107 24º COLOCADO HABILITADO

BRUNA RODRIGUES GUIMARAES 360 25º COLOCADO HABILITADO

ELEN BORGES DOS SANTOS 447 26º COLOCADO  HABILITADO

ADENIZE MARQUES AMADEU 164 DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 81 DESABILITADO DESABILITADO

AIEDA APARECIDA RODRIGUES  151 DESABILITADO DESABILITADO

ALEF MARCELINO PEREIRA 123 DESABILITADO DESABILITADO

ALINE CRISTINA NUNES GARCIA 335 DESABILITADO DESABILITADO

ALINE PACHECO DOS SANTOS  193 DESABILITADO DESABILITADO

ALINE RODRIGUES NOGUEIRA SOUZA 170 DESABILITADO DESABILITADO

CAMILA MOURA LIMA 245 DESABILITADO DESABILITADO

CAROLINA MONTEIRO LOURO  127 DESABILITADO DESABILITADO

CATIANE ALVES FERREIRA XAVIER 213 DESABILITADO DESABILITADO

DANIELA CRISTINA SANTOS  35 DESABILITADO DESABILITADO

DIEGO SOUZA SILVA 438 DESABILITADO DESABILITADO

ERIKA DE OLIVEIRA  120 DESABILITADO DESABILITADO

EVERTON TAVARES BRUNO 376 DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDA PEREIRA REIS 281 DESABILITADO DESABILITADO

GILDON ALECKSANDRO LOPES REIS 382 DESABILITADO DESABILITADO

GILTON SANTOS SILVA 431 DESABILITADO DESABILITADO

HELEN BEATRIZ SANTOS DE FREITAS 7 DESABILITADO DESABILITADO

HENRIQUE DOS SANTOS CORTE 51 DESABILITADO DESABILITADO

INGRID MEDEIROS DOS SANTOS  132 DESABILITADO DESABILITADO

INGRYD HAYANNE RODRIGUES DA SILVA 333 NCOMPARECEU DESABILITADO

JADE MATHIAS SILVA  384 DESABILITADO DESABILITADO

JESSIARA DEYSE SOUZA LIMA GOMES 143 NCOMPARECEU DESABILITADO

JESSICA CRUZ DA F. CARDOSO 352 DESABILITADO DESABILITADO

JONATHAN GOMES PEDROSA 144 NCOMPARECEU DESABILITADO

JULIANE DOS SANTOS OLIVEIRA  205 DESABILITADO DESABILITADO

KAIO OTAVIO DOS SANTOS MAURICIO 380 DESABILITADO DESABILITADO

KARINA CARVALHO FERREIRA SILVA 394 DESABILITADO DESABILITADO

LARISSA DOS SANTOS PEREIRA  79 DESABILITADO DESABILITADO

LEONARDO SILVA VASCONCELOS 441 DESABILITADO DESABILITADO

LUCIANA MIRANDA ALMEIDA PEREIRA  121 DESABILITADO DESABILITADO

MAGALI MARIA DA SILVA 317 DESABILITADO DESABILITADO

MARCO AURELIO BERNARDO 66 DESABILITADO DESABILITADO

MARCOS JOSÉ DA SILVA 357 DESABILITADO DESABILITADO

MARIA APARECIDA DE SENA 379 DESABILITADO DESABILITADO

MARLUCIENE SILVA SIQUEIRA 315 DESABILITADO DESABILITADO

MATHEUS BARBOSA SANTOS 476 DESABILITADO DESABILITADO

MATHEUS DAMACENO LEITE  270 DESABILITADO DESABILITADO

MAYARA KEILA VIANA DOS SANTOS 118 DESABILITADO DESABILITADO

MICHELLE CRISTINA RODRIGUES 152 DESABILITADO DESABILITADO

ORLANDO DE OLIVEIRA SOUTO 318 DESABILITADO DESABILITADO

PRISCILA ROQUE ROCHA SANTOS 429 DESABILITADO DESABILITADO

RAFAEL DE ALMEIDA SILVA 110 DESABILITADO DESABILITADO

REJANE OLIVEIRA DA SILVA 96 DESABILITADO DESABILITADO

ROSILENE DOS SANTOS 414 DESABILITADO DESABILITADO

SIMONE JOSE DIAS  178 DESABILITADO DESABILITADO

TAINARA DE FARIAS PEREIRA  25 DESABILITADO DESABILITADO

TATIANE FEITOSA DOS SANTOS CRUZ  PINTO 166 DESABILITADO DESABILITADO

TAYSSA PRADO DOS SANTOS 283 DESABILITADO DESABILITADO

TIAGO TADEU DA SILVA CABREIRA  211 DESABILITADO DESABILITADO

VANESSA FONSECA DA SILVA OLIVEIRA 109 DESABILITADO DESABILITADO

VIRGINIA PALMEIRA DE OLIVEIRA  276 NCOMPARECEU DESABILITADO

WASSYLLY HENRICK MARTINS TORRES 106 DESABILITADO DESABILITADO

                                                            São Paulo, 04 DE SETEMBRO DE 2024.